
Kartu su Jumis skelbdami ir švęsdami mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Prisikėlimą
džiūgaujame dėl Jūsų ypatingo išrinkimo - skleisti Jo Gerąją Naujieną Alfa kursų

pagalba! Tegul ir toliau Viešpats Jus veda, globoja ir įkvepia Jo darbams! 
 

Šį pusmetį, kaip įprastai, Alfa kursų vyko mažiau, nei rudenį, nes daugelis komandų kartu su
Alfa dalyviais tęsė mokinystės kelionę toliau. Tačiau net 4 bažnyčios ir parapijos pirmą kartą
jį pradėjo! Džiugu, kad ir nuteistiesiems skelbiama Geroji Naujiena: šį pusmetį vyko net 3
kursai, iš kurių du Alfa vyko Pravieniškėse. Viešpats nori gydyti ir užkietėjusias širdis! 

                              Labai džiaugiamės ir dėkojame visiems, kurie prisijungia kartu melstis: 
                                             "Alfa malda" vyksta antraisiais mėnesio pirmadieniais, 19.30 val. 

                                Šiemet pradėjome naują programą su jau įprastu pavadinimu "Vadovai
vadovams" - nuotolinius susitikimus Alfa kursų koordinatoriams. Trijų susitikimų cikle
sudarome sąlygas organizuojantiems Alfa kursus susitikti ir dalintis džiaugsmais,
problemomis, iššūkiais. Čia galima išgirsti trumpus tų susitikimų impulsus: 
br. Pijaus: https://youtu.be/DggE9NpvEUs 
 ir Kristinos: https://youtu.be/p0uvMgxnOso

Džiaugiamės ir tuo, kad pastoviai ir reguliariai Alfa kursą darančias bažnyčias galime
paskatinti pakviesdami juos aplankyti Alfa "gimtinę" - Londono Švč. Trejybės bažnyčią
Londone bei patirti tikrai ekumeninę bendrystę su visame pasaulyje vykstančiais  Alfa
kursais. Apie vieną tokių susitikimų rašo Vilniaus Jonų bažnyčios Alfa komandos nariai:
https://alfakursai.lt/vadovai-vadovams/prie-alfa-kurso-saltiniu-patirtis-londone/
Kviečiame ir Jus patirti tą bendrystę dalyvaujant lyderystės konferencijoje gyvai 
(gegužės 1-2 dienomis) https://www.leadershipconference.org.uk/ 
arba nuotoliu (gegužės 24-25 d.)https://watch.leadershipconference.org.uk/

                                                       O "pakeliui" Alfa komandas kviečiame susitikti ir atsigaivinti
                                                     Šventosios Dvasios pavėsyje Šiluvoje gegužės 19-21 d. vyksiančiame
                                                     savaitgalyje  "Vadovai vadovams: ateik prie Šaltinio!
                                                     Registruotis čia: https://forms.gle/2uJo4L3NPTsj795p8

Džiaugdamiesi su Jumis, primename, kad galite tapti mūsų misijos dalimi
 skirdami 1,2% GPM arba tiesiog paremdami mus: https://alfakursai.lt/parama/

KRISTUS
PRISIKĖLĖ!Aleliuja!

Vadovai vadovams: Tu ne vienas toks!


